



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Skjøth Holding ApS

Amaliegade 42, 1256 København K

Company reg. no. 28 84 22 87

## Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2017.

---

Mette Marie Louise Skjøth  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of Skjøth Holding ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 12 June 2017

**Managing Director**

Lars Skjøth



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are management of rights and know-how related to hair transplants techniques for effective treatment of hair loss and scalp diseases. Moreover, the company operates in financing activities and subsidiaries.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK - 13.998 against DKK - 13.432 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 324.721 against DKK - 1.009.348 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Capital structure:**

The company's equity is negative at 31 December 2016. The equity is expected to be restored by own operations over several years.





## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-13.998</b>	<b>-13.432</b>
Income from equity investment in group enterprise	620.465	-733.787
Other financial income	11.194	10.874
1 Other financial costs	<u>-376.492</u>	<u>-409.917</u>
<b>Results before tax</b>	<b>241.169</b>	<b>-1.146.262</b>
2 Tax on ordinary results	<u>83.552</u>	<u>136.914</u>
<b>Results from ordinary activities after tax</b>	<b>324.721</b>	<b>-1.009.348</b>
<b>Results for the year</b>	<b><u>324.721</u></b>	<b><u>-1.009.348</u></b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	324.721	0
Allocated from results brought forward	<u>0</u>	<u>-1.009.348</u>
<b>Distribution in total</b>	<b><u>324.721</u></b>	<b><u>-1.009.348</u></b>



## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

### Assets

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Fixed assets</b>		
3 Equity investment in group enterprise	3.990.183	3.253.731
Financial fixed assets in total	<u>3.990.183</u>	<u>3.253.731</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>3.990.183</u></b>	<b><u>3.253.731</u></b>
<b>Current assets</b>		
Corporate tax receivable	231.256	335.533
Other debtors	<u>0</u>	<u>2.405</u>
Debtors in total	<u>231.256</u>	<u>337.938</u>
Other securities and equity investments	<u>19.529</u>	<u>18.102</u>
Securities in total	<u>19.529</u>	<u>18.102</u>
Available funds	<u>205.707</u>	<u>33.155</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>456.492</u></b>	<b><u>389.195</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>4.446.675</u></b>	<b><u>3.642.926</u></b>



## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Equity</b>			
4	Contributed capital	125.000	125.000
5	Results brought forward	<u>-5.186.332</u>	<u>-5.627.039</u>
	<b>Equity in total</b>	<b><u>-5.061.332</u></b>	<b><u>-5.502.039</u></b>
 <b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	<u>623.777</u>	<u>611.485</u>
	<b>Provisions in total</b>	<b><u>623.777</u></b>	<b><u>611.485</u></b>
 <b>Liabilities</b>			
	Bank debts	1.564.541	2.276.119
	Deposits	<u>2.085.860</u>	<u>1.940.613</u>
	Long-term liabilities in total	<u>3.650.401</u>	<u>4.216.732</u>
6	Liabilities	701.790	701.790
	Trade creditors	26.000	26.000
	Debt to group enterprises	4.505.841	3.588.958
	Other debts	<u>198</u>	<u>0</u>
	Short-term liabilities in total	<u>5.233.829</u>	<u>4.316.748</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>8.884.230</u></b>	<b><u>8.533.480</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>4.446.675</u></b>	<b><u>3.642.926</u></b>
 <b>7 Mortgage and securities</b>			
<b>8 Contingencies</b>			



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1. Other financial costs</b>				
Financial costs, group enterprises	162.073	126.681		
Other financial costs	214.419	283.236		
	<u><b>376.492</b></u>	<u><b>409.917</b></u>		
<b>2. Tax on ordinary results</b>				
Tax of the results for the year, parent company	-83.552	-95.222		
Reduction of corporation tax from 23,5 % to 22 %	0	-41.692		
	<u><b>-83.552</b></u>	<u><b>-136.914</b></u>		
<b>3. Equity investment in group enterprise</b>				
Acquisition sum, opening balance 1 January	7.048.294	7.048.294		
<b>Cost 31 December</b>	<u><b>7.048.294</b></u>	<u><b>7.048.294</b></u>		
Revaluations, opening balance 1 January	-3.794.563	-3.060.776		
Translation by use of the exchange rate valid on b	115.987	0		
Amortisation of goodwill for the year	-142.992	-854.382		
Share of results for the year	763.457	120.595		
<b>Revaluation 31 December</b>	<u><b>-3.058.111</b></u>	<u><b>-3.794.563</b></u>		
<b>Book value 31 December</b>	<u><b>3.990.183</b></u>	<u><b>3.253.731</b></u>		
The items include goodwill with an amount of	1.072.435	1.215.427		
<b>The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report</b>				
	<b>Share of ownership</b>	<b>Equity</b>	<b>Results for the year</b>	<b>Book value at Skjøth Holding ApS</b>
Hårklinikken ApS, København/Copenhagen	100 %	2.917.747	763.457	3.990.182
<b>4. Contributed capital</b>				
Contributed capital 1 January			125.000	125.000
			<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January	-5.627.040	-4.617.691
Profit or loss for the year brought forward	324.721	-1.009.348
Adjustment	115.987	0
	<u><b>-5.186.332</b></u>	<u><b>-5.627.039</b></u>

## 6. Liabilities

	<u>Instalments first year</u>	<u>Outstanding debt after 5 years</u>	<u>Debt in total 31 Dec 2016</u>	<u>Debt in total 31 Dec 2015</u>
Bank debts	701.790	0	2.266.331	2.977.909
Deposits	0	0	2.085.860	1.940.613
	<u><b>701.790</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.352.191</b></u>	<u><b>4.918.522</b></u>

## 7. Mortgage and securities

As security for the group's bank debts, the company has provided security in Hårklinikken ApS' shares with a net asset value of tDKK 2.918.

## 8. Contingencies

### Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 33 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


